OJI HOLDINGS CORP NPV

OJI HOLDINGS CORP NPV
WKN: 3861

ISIN:  JP3174410005

Prehled

26.04.2024 08:00:00
Cena

638,30 JPY

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,52% (3,30)

JP3174410005

3861

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Industry
Akcie
3.824 EUR

NIKKEI 225

637,30 JPY
(1.600)

638,30 JPY
(4.000)

628,00 JPY
646,30 JPY
623,30 JPY
635,00 JPY

635,843 JPY

5.087.300
32.347.242,10
7.848
1.103.900
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro OJI HOLDINGS CORP NPV
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 26.04.2024 22:02 3,78 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3174410005&ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3174410005&ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4ad4b50c4ac8e7336b2d4bffbf7d833f9991103811916e9ba4f9733abedaba41&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=5a6b10ecaee0d7045&time=1714443290&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ace24acd66edaf5ac89ac243ef8ed105e14ebfaf51a662a513385edbbc80ea34&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=ac3f7804aa5b30576&time=1714443290&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=860426e369b92a407a67790756fd847e7b4aad06ec60dde4b38e0b6df148271c&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=b667b65b84cf92e29&time=1714443290&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33aaf3e964e1c88508f3d71b01b03a0f3ea5f2ea08b8ee5f1a85ccc4ecabe721&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=771d3a4509630fde7&time=1714443290&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9400ac1314e9af17db1fbc82c3472d8adfe0fda2adaeb240ec129f8249bf2435&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=c9db675f7ad91e27e&time=1714443290&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631654

OJI HOLDINGS CORP NPV

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

26.04.2024

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
11.03.2024

26.04.2024
26.04.2024

08:00

08:07
08:00
08:03
14:30

08:10
08:12

638,30 JPY 32,35

3,74 EUR
3,76 EUR
3,76 EUR
3,78 USD

3,74 EUR
3,76 EUR

0,00
0,00
0,00
0,05

0,00
0,00

7.848
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=243375880
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421885
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212384
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156813401
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156813401
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345514
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18613

OJI HOLDINGS CORP NPV

Detaily

26.04.2024 08:00:00

Cena
638,30 JPY

Zména o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

0,52% (3,30)

JP3174410005
3861

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Industry
Akcie
3.824 EUR

NIKKEI 225

637,30 JPY
(1.600)

638,30 JPY
(4.000)

628,00 JPY
646,30 JPY
623,30 JPY
635,00 JPY

635,843 JPY

5.087.300
32.347.242,10
7.848
1.103.900

3r

+1,43% +21,35% -10,73%

Vykonn. +9,00 +112,30 -76,70
(abs.)

Beta 0,46 0,40 0,46
Volatilita 2540 23,10 23,36

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

638,62 JPY (3.317.900
638,58 JPY (4.325.937
585,28 JPY (6.451.496
580,44 JPY (5.004.901
680,50 JPY (15.04.2024
534,80 JPY (04.01.2024
680,50 JPY (15.04.2024
511,00 JPY (15.12.2023
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OJI HOLDINGS CORP NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

ODJIPAPEF{ '

Kontakty
OJI PAPER

4-7-5, Ginza, Chuo-ku - 104-0061 Tokyo
Telefon:03-3563-1111
Fax:03-3563-1132

E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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